
 
 

UCHWAŁA Nr XXX/240/21 
RADY GMINY LIPKA 

z dnia 10 września 2021 roku 
 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Lipka w roku 
szkolnym 2021/2022 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 39a ust. 3 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2021 r., poz. 1082 ze zm.) Rada Gminy Lipka uchwala,  
co następuje: 

 

§ 1. Określa się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Lipka na rok szkolny 2021/2022,      
w następującej wysokości: 

1) olej napędowy - 5,26 zł/l 

2) benzyna - 5,42 zł/l 

3) gaz LPG - 2,48 zł/l 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipka 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.  
 
 

 

         /-/ Piotr Wandas  
 
        Przewodniczący Rady Gminy Lipka  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

Projekt uchwały w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Lipka  
na rok szkolny 2021/2022 został przygotowany na podstawie art. 39a ust. 3 ustawy z dnia  
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r., poz. 1082 ze zm.). 

Ustawa zobowiązuje Radę Gminy Lipka do określenia w drodze uchwały, średniej ceny  
jednostki paliwa w gminie na dany rok szkolny. 

Średnia cena jednostki paliwa jest konieczna do wyliczenia kosztów jednorazowego 
przewozu niepełnosprawnych dzieci do placówek oświatowych. 

Przy ustaleniu średniej ceny paliwa wzięto pod uwagę ceny paliwa w Gminie Lipka 
obowiązujące w dniach, które przedstawia poniższa tabela: 

  

 

Nazwa stacji benzynowej 
Data odczytu ON      

(zł/l) 
Pb      

(zł/l) 
LPG    
(zł/l) ceny paliwa 

Stacja Paliw STELMACH sp. j. 
Spokojna 18, 77-420 Lipka 

01.06.2021 r. 5,16 5,25 2,39 

15.06.2021 r. 5,16 5,29 2,39 

01.07.2021 r. 5,20 5,49 2,39 

15.07.2021 r. 5,39 5,55 2,39 

01.08.2021 r. 5,39 5,44 2,63 

15.08.2021 r. 5,39 5,44 2,63 

Stacja Paliw ROMGAZ                          
IV Dywizji Piechoty 6b, 77-420 
Lipka 

01.06.2021 r. 5,09 5,15 2,37 

15.06.2021 r. 5,09 5,15 2,37 

01.07.2021 r. 5,24 5,34 2,33 

15.07.2021 r. 5,29 5,45 2,37 

01.08.2021 r. 5,32 5,58 2,63 

15.08.2021 r. 5,32 5,58 2,68 

Średnia cena paliw w 
Wielkopolsce       (źródło BM 
Reflex) 

31.08.2021 r. 5,40 5,71 2,73 

ŚREDNIA CENA PALIW - 5,26 5,42 2,48 

 
 
 


